
 P
R

O
G

R
A

M
M

E
 

Severočeská vědecká knihovna 

Oddělení anglické literatury 
 

W. Churchilla 3 
401 34 Ústí nad Labem 
Tel:  475 209 126 – 125 

Fax: 475 200 045 
oal@svkul.cz 

http://oal.svkul.cz/  
 

Květen 
 
 

Cambridgeské zkoušky: registrace 

Velmi pozdní registrační období pro letní termín Cambridgeských zkoušek končí 17. 

května. Další informace naleznete na http://oal.svkul.cz.    

 

EBSCO 

 

Multioborové plnotextové databáze firmy EBSCO jsou nyní volně dostupné v 

Severočeské vědecké knihovně (http://search.ebscohost.com/).  Během měsíce května 

Vám nabízíme individuální pomoc při řešení rešeršního dotazu. Konkrétní termín s námi 

konzultujte na našem e-mailu oal@svkul.cz. 

 

 

Čtvrtek 27. května 2010, 16:00 hodin 

Reading Group: READING POETRY SESSION 

Poslední setkání čtenářské skupiny na konci školního roku 2009/2010 bude věnováno čtení 

poezie. Všichni členové nechť si přinesou své oblibené básně a podělí se o ně se skupinou. 

Prosíme, svou účast potvrďte na e-mail oal@svkul.cz. 

 

 
 

oal.svkul.cz 


